2019年8月吉日

関 係 各 位

                        チャイナエアライン高松営業所

2019年下期スケジュールのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

2019年下期スケジュールが下記のとおり確定いたしましたので、ご案内申し上げます。

火曜日のCI178/CI179便は11月２６日までの運行となります。

今後とも皆様のご要望にお応えするべく努めて参りますので引き続き弊社便の販売に一層のご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

運 航 期 間 便名 飛行区間 運航日 運 航 時 刻

2019年10月27日（日）

～

2020年03月28日（土）

CI178 台北／高松

火/水/木/土/日

(注 1)

14:20/17:50L

CI179 高松／台北 18:50/21:05L

CI278 台北／高松

月/金

07:00/10:20L

CI 279 高松／台北 11:20/13:35L

以上

(注１)11月26日までの運行

（時間は全て現地時間にて表示しております）

使用機材   ：   型式 B737-800  国籍 台湾  座席数 158席

         （ビジネスクラス 8席、エコノミークラス150席）